
1  

 

  

 

I.S.I.S. “ELENA DI SAVOIA” 
Largo S. Marcellino, 15 – 80138 – NAPOLI 

Centralino: 081 551 70 34; Presidenza: 081 551 70 22; Fax: 081 552 73 61 

Codice Meccanografico: NAIS021006 ----- Codice Fiscale: 80025840630 

nais021006@istruzione.it         nais021006@pec.istruzione.it 

www.isiselenadisavoia.it 
 

 

  
 

 

Napoli, 30/07/2021 

N. 1775 

 

                                                                                                                  Alla DSGA 

A Tutto il Personale Docente e ATA                                                                   

Al sito web                                                                                 

Agli Atti 

                                                                                                                               

 
OGGETTO: DECRETO DI LIQUIDAZIONE COMPENSI MOF PERSONALE DOCENTE ED ATA 

A.S. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e ricerca del 19/04/2018; 

VISTA l’approvazione del PTOF per il triennio 2019/2022; 
VISTO l’art. 25 del D. L.vo n.165/2001, in base al quale spettano al Dirigente Scolastico autonomi 

poteri di direzione, di coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane; 

VISTA la Legge n. 107/2015; 
VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”; 

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al MOF per l’a.s. 
2020/2021, prot. N. 23072 del 30 settembre 2020; 

VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2020/2021 dopo acquisizione 

del parere positivo dei Revisori per la compatibilità economica finanziaria, prot. N. 5600/2021; 

VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il 

Miglioramento dell’Offerta Formativa (Fondo dell’Istituzione Scolastica, incarichi specifici, 

funzioni strumentali); 

VISTE le rendicontazioni delle attività effettuate dal personale (registri, verbali, relazioni…) e valutati 

i risultati conseguiti; 

VISTA la necessità di liquidare l’indennità di direzione al DSGA per i periodi di effettivo servizio; 

VISTE le Tabelle di liquidazione dei compensi spettanti a ciascuna unità di personale docente ed ATA 

predisposte dal D.S.G.A.; 

 

DECRETA 

 

1) la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il MOF 

a.s.2020/2021, docenti ed ATA (funzioni strumentali, ore eccedenti, indennità di direzione e FIS); 

2) di autorizzare il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi al pagamento delle attività 

effettivamente svolte e rendicontate dal personale stesso, relativamente a quanto sottoscritto nel 

contratto integrativo di Istituto; 

3) di disporre la pubblicazione del presente decreto all’albo pretorio online e sul sito web dell’istituto. 



2  

 

I.S.I.S. “ELENA DI SAVOIA” 
Largo S. Marcellino, 15 – 80138 – NAPOLI 

Centralino: 081 551 70 34; Presidenza: 081 551 70 22; Fax: 081 552 73 61 

Codice Meccanografico: NAIS021006 ----- Codice Fiscale: 80025840630 

nais021006@istruzione.it         nais021006@pec.istruzione.it 

www.isiselenadisavoia.it 
 

 
 

E’ fatto salvo l’accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

Pertanto, presso l’ufficio del DSGA sarà possibile consultare i compensi individuali relativi all’oggetto.  

 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Baldassarre 

 

 

 

mento. Utilizzare la scheda Strumenti casella di testo per  
 

 


		2021-07-30T12:44:44+0200
	BALDASSARRE GIUSEPPE




